PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 026/2021

Divulga relação de inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo

Simplificado N.º 07/2021 para a função de

Operador de Máquinas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR as inscrições deferidas e indeferidas, dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado n.º 07/2021, para a função de Operador de Máquinas, conforme

anexo I, do presente edital.

2.  Fica definido o dia 26 de abril de 2021 como prazo para apresentação de

recurso referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e três dias do mês de abril de 2021

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 026/2021

INSCRIÇÕES DEFERIDAS e INDEFERIDAS

Operador de Máquinas:

Candidato Situação Motivo

Adilson Mayer Soares Deferida -

Carlos Alberto Soliman
Indeferida Não comprovou

Escolaridade

Cláudio Júnior Rizzotto Deferida -

Clei Forcelini Deferida -

Gilson Zanata
Indeferida Sem formulário de

inscrição

Igor Toreta Deferida -

Laucir Luiz Sorgato Deferida -

Otavio Mateus Tremea
Indeferida Sem formulário de

inscrição

Ronaldo Colombo
Indeferida Sem formulário de

inscrição

Zerli Gustavo Barcelos Deferida -